
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

ПРИКАЗ
09.01.2023г №5

О системе наставничества педагогических работников.

На основании приказа отдела образования администрации Тейковского 
муниципального района от 04.04.2022г. № 54а «О системе наставничества 
педагогических работников в образовательных организациях Тейковского 
муниципального района», а также в целях формирования системы 
наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном 
учреждении дополнительного образования Тейковского муниципального 
района «Центр развития творчества детей и юношества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 
работников в МБУ ДО ЦРТДЮ (приложение 1).

2. Ознакомить работников с Положением о системе наставничества
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2023-01-31T09:30:36+0300
	Киселева Валентина Васильевна




